主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣大學 書函

地址 ：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人 ：張秀慧
聯絡電話：(02)33662268
電子郵件：changapo@ntu.edu.tw

受文者：膳食執行小組

發文日期：中華民國111年7月27日

發文字號：校學字第1110056649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 檢送本校「110學年度第2次膳食協調委員會會議記

錄」，請各權責管理單位依會議決議事項確實辦理，並

於下次會議提報執行成果，請查照。

依據旨揭會議辦理。

請鼓勵轄下餐飲廠商使用環境友善、動物友善、社會階

級友善等認證標章食材，未來將「廠商使用標章食材」

納入本校評選契約廠商項目之一，以彰顯重視食材履歷

及來源。

請督促轄下餐飲廠商詳盡填報所使用標章或食材於「教

育部食材登錄平臺」網站中。

正本：學生活動中心管理組、學生住宿服務組、醫學院學務分處、經營管理組、醫學

院總務組、醫學資源服務組、體育室、有限責任國立臺灣大學員生消費合作

社、太子建設臺大水源學舍、太子建設臺大長興學舍、國立臺灣大學生物資源

暨農學院附設農業試驗場(鄭謹和組員)

副本：事務組、營繕組、環境保護暨職業安全衛生中心、膳食執行小組

裝

訂

線

第1頁，共1頁